[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	02.08.2022 г.
	с. Анучино
	№ 26/172

О формах протоколов избирательных комиссий и сводных таблиц, составляемых ими при проведении дополнительных  выборов депутата Думы Анучинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу №2, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 27 и статьями 78,79,80 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:
1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 2, назначенных на 11 сентября  2022 года:
- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на дополнительных  выборах депутата Думы Анучинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу №2  (Приложение № 1);
- увеличенные формы протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на дополнительных выборах депутата Думы Анучинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу №2 (Приложение № 2);

- протокол территориальной избирательной комиссии Анучинского   района о  результатах дополнительных выборов  депутата Думы Анучинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу №2 (Приложение №3);
- сводная таблица территориальной избирательной комиссии Анучинского района о результатах дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 2 (Приложение №4);

- увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Анучинского района о результатах дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 2 (Приложение №5);

2. При изготовлении бланков протоколов участковых избирательных комиссий, увеличенных форм протоколов и сводных таблиц число строк, начиная со строки 12, определяется после завершения регистрации кандидатов  в депутаты.
Заместитель председателя комиссии                                                М.В. Гамзова
Секретарь комиссии                                                                           Н.В. Леонова